
 

Câmara Municipal de Ibipitanga 
PODER LEGISLATIVO 

Gabinete da Presidência 
Pça. Santa Luzia, S/N-Cep-46.540-000 - Ibipitanga-Bahia 

CNPJ-13.225.040/0001-83 

 
 

 

                                                                                           
 

PORTARIA Nº 014/2023 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2023. 
 
 

 

“CONSTITUI COMISSÃO PARA PROCEDER 
A TRANSMISSÃO DE GOVERNO”. 

 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBIPITANGA, Estado da Bahia, no uso 

de suas atribuições e tendo em vista o disposto na Resolução TCM nº 1311/2014 de 29 

de agosto de 2012 do Tribunal de Contas dos Municípios, 

 

 
 
RESOLVE: 
 
                            Art. 1º - Constitui a Comissão de Transmissão de Governo, que encerra 

em 31 de dezembro de 2023, composta dos Membros adiante relacionados: 

 

 

1. Anderson Rodrigues de Araújo (Controlador interno); 

2. Ariane Mendes Barreto (Assessor Legislativo); 

3. Marisvaldo Souza Silva (Vereador). 

 

 
                         Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na presente data. 
 
 
 

Câmara Municipal de  Ibipitanga - Ba, em 11 de dezembro de 2023 
 

 
 

ROBINSON JOSÉ DE OLIVEIRA 
Presidente 

 
 


	Presidente




